

BILAG 2

Overblik over indkomne ansøgninger til Nørrebro-puljen

Ansøger	Resumé	Ansøgt beløb	Indstilling	Bemærkninger/begrundelse
Kulturstafet – to temadage/ Blågårdens Bibliotek	To temadage, der tager udgangspunkt i kvindeliv i DK/på Nørrebro med fokus på etnicitet og skabelsen af netværk. Målgruppe: Kvinder mellem 25 og 65 på Nørrebro.	21.850	Anbefales i mødekommot	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Kulturstafet – Cirkuslegedag Blågårdens Bibliotek	Cirkuslegedag for børn og børnefamilier af blandet etnisk oprindelse. Den 12. september 2009. Gratis deltagelse. Formål: at sætte fokus på Nørrebro som en god bydel	23.000	Anbefales i mødekommot	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Shin Shin Aikido Dojo	Opvisning på skoler for at introducere børn og unge (7-14 år) på Nørrebro til Aikido. Formål: at tiltrække børn og unge til idrætsgrenen.	32.000	Anbefales afslået	Jf. retningslinierne gives ikke støtte til drift. Støtte til indkøb af rekvisitter og andet materiale vurderes at være driftsstøtte, da foreningen kan anvende rekvisitterne i eget regi. Endvidere har aktiviteten ifølge ansøger til formål at tiltrække nye medlemmer til foreningen.
2200 Kærlighed	Blågårdsgadefest på Nørrebro. Formål: at sætte fokus på mangfoldighed og fællesskabet blandt borgere på Nørrebro.	45.000	Anbefales i mødekommot	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
She Zone	Festival "Ta' rummet", hvor kvinder og piger på tværs af etnicitet, alder og interesser mødes om alternative, kunstneriske og kulturelle aktiviteter	50.000	Anbefales i mødekommot	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Copenhagen Budo Academy	Arrangementer for klubmedlemmers forældre med henblik på involvering af disse. Endvidere etablering (indkøb af stole, borde, hylder mv.) af foranstaltninger til lektierum, hvor medlemmer kan modtage lektiehjælp.	50.000	Anbefales afslået	Jf. retningslinierne gives ikke støtte til drift og anlægsbyggeri, herunder renovering. Støtte til indkøb af borde, stole, hylder mv. vurderes at være driftsstøtte. Endvidere søges om støtte til afholdelse af arrangementer for medlemmernes forældre, hvilket ikke er at betragte som 'offentligt tilgængeligt' jf. retningslinierne.
Global Generation	Workshop efterfulgt af optræden med dans, sang og rytme på Nørrebro Bibliotek i efterårsferien uge 42. Målgruppe: børn fra 3-6. klasse. Gratis deltagelse.	28.800	Anbefales i mødekommot	Ansøger har overfor ØKF bekræftet, at arrangementet er åbent for alle og gratis.

BILAG 2

Foreningen Kulturhus 2200X Nu!	Fotoprojekt på Nørrebro. Målgruppe: kvinder med forskellig etnisk baggrund, der tager billeder af deres hverdag. Munder ud i udstilling med musik foran Nørrebrohallen. Formål: at give kvinderne en stemme og vise et anderledes billede af især indvandrerkvinder.	47.000	Anbefales i mødekommet	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Hodja – Nørrebro Børnefilmklub	Børnefilmklub for alle børn, der går i 3. og 4. klasse på Nørrebro. Viser film, der omhandler kulturmøder mm. Der søges om støtte til dækning af udgifter til budget for sæsonen 2009/2010.	30.000	Anbefales delvist i mødekommet	Jf. retningslinierne gives ikke støtte til aktiviteter, der finder sted efter 2009. ØKF indstiller, at ansøgningen imødekommes med kr. 21.850, svarende til det beløb, der vurderes at kunne finde anvendelse i 2009.
Kunstforening en det poetiske bureau	Workshop og udstilling af kunst og musik med en flok unge med anden etnisk baggrund end dansk. Formål: at etablere rollemodeller og udvikle talenter.	25.000	Anbefales i mødekommet	Ansøger har pr. telefon oplyst, at deltagelse i workshop ikke kræver medlemskab eller brugerbetaling fra de unge deltagere.
Vi vil bo her sammen - allesammen	Festdag for fred, venskab og integration den 19. september 2009. Målgruppe: børn og unge samt deres familier.	50.000	Anbefales i mødekommet	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Foreningen Fingerprint	Konkurrence for unge skribenter på Nørrebro. Formål: at vise alternative sider af mangfoldigheden og fællesskabet på Nørrebro. Målgruppe: unge, skrivelystne talenter. Krav om bopæl på Nørrebro og ingen tidligere udgivelser.	40.500	Anbefales i mødekommet	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
Sammenslutning: Teater Patrasket med andre	Medborgerskabsprojekt med forumteater og 'det hemmelige teater' med deltagelse af borgere på Nørrebro. Opføres på Blågårds Plads. Temaer er: Angsten for vold, børneopdragelse og generationskonflikter	50.000	Anbefales afslået	Andel af budget, der går til lønudgifter er stor (kr. 44.000 til 5 skuespillere og administrator ud af et samlet budget på kr. 45.000). I ansøgers budget er der desuden budgetposter for samlet kr. 45.000, mens der søges om kr. 50.000.
Musikforening en fra runddelen til Pilegården	Bodegakaos Festival 2009, der foregår samtidigt på en række steder i de tre bydele. Der dystes i billard, dart mv. Afslutning af festival med finaler og festarrangement	35.000	Anbefales afslået	Jf. retningslinier retter Nørrebro-puljen sig mod aktiviteter, der finder sted på Nørrebro. Ansøgningen dækker aktiviteter i tre bydele. De tre lokaludvalg: Brønshøj-Husum, Bispebjerg og Nørrebro er allerede søgt om tilskud.

BILAG 2

"Det Gule Hus"/Jacob Wellendorf	"Det Gule Hus" som børnebog om en boligkarré på Nørrebro. Formål: at præsentere "verden" og Nørrebros børn for flere historier fra Nørrebro.	50.000	Anbefales afslået	Jf. retningslinier gives ikke støtte til kommercielle virksomheder eller enkeltpersoner. Der søges om støtte til udgivelse af en bog, som skal sælges via et privat forlag.
Historiefabrikken/ Morten Bencke	Udstilling, der handler om livet på Nørrebro. Historiefabrikken vil dokumentere, registrere og genfortælle de historier, der udspiller sig på Nørrebro. Engagering af Nørrebros borgere til at fortælle om deres liv.	47.000	Anbefales i mødekommot	ØKF har ingen bemærkninger til ansøgningen
SMS-kæde Nørrebro	SMS-kæde, der informerer københavnere om aktiviteter på Nørrebro.	50.000	Bevilliget	Midler allerede bevilliget af BR den 2. april 2009 (2009-34346)